723 &

Keldenich » Wesseling (Stadtbahn)

Stadtwerke Wesseling GmbH Wesseling < (022 36) 94 420

giiltig ab 07.01.2020

montags - freitags

Fahrtnummer

1

7 9 | 1T [ 13 [ 15 |17 [ 19 [ 21 |23 [ 25|27 |29 [ 31 |33 |35 (37|39 |41 |43 |45 |47 |49 |51 |53 |55 [57 59|61 [63|65]|67|69]|71
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe ab| 4.27 | 4.47| 5.07| 5.27| 5.47| 6.10| 6.30| 6.50( 7.10| 7.30| 7.50| 8.10( 8.30| 8.50| 9.10( 9.4710.17 [10.47 (11.47 {12.47 |13.47 |14.47 {15.50 | 16.10 {16.40 (17.00 {17.20 [17.40 | 18.00 {18.20 | 18.40 {19.00 {19.23 |19.53 |20.23 |21.28
Keldenich DiirerstraBe 4.28| 4.48( 5.08| 5.28( 5.48| 6.11| 6.31| 6.51| 7.1 7.31| 7.51| 8.11| 831 | 851 | 9.11| 9.48(10.18|10.48 |11.48|12.48 (13.48 |14.48 |15.51 (16.11|16.41 [17.01|17.21 [17.41|18.01 |18.21 (18.41|19.01 [19.24 [19.54 [20.24 | 21.29
Keldenich Amselweg 4.29| 4.49( 5.09| 5.29( 5.49| 6.12| 6.32| 6.52| 7.12| 7.32| 7.52 8.12| 8.32| 8.52| 9.12| 9.49(10.1910.49 {11.49|12.49(13.49|14.49]15.52 (16.12|16.42 {17.02|17.22 (17.42|18.02 |18.22 (18.42|19.02 {19.25 [19.55 [20.25 | 21.30
Keldenich Mertener StraBe 431 451 511 531 5.51| 6.15( 6.35| 6.55( 7.15| 7.35| 7.55| 8.15| 8.35| 8.55| 9.15( 9.50/10.20(10.50|11.50]12.50(13.50|14.50 (15.53|16.13 (16.43|17.03|17.23 (17.43|18.03 (18.23 |18.43 (19.03 |19.26 [19.56 (20.26 | 21.31
Keldenich Schwingeler Hof 4.33| 453 5.13| 5.33| 5.53| 6.18| 6.38| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58 | 8.18| 8.38| 8.58| 9.18| 9.52(10.22|10.52 {11.52|12.52 {13.52 |14.52 |15.55 [16.16 | 16.46 |17.06 | 17.26 [17.46 | 18.06 | 18.26 [18.45|19.05 [19.28 [19.58 [ 20.28 | 21.33
Keldenich SchulstraBe 4.35| 455( 5.15| 5.35( 5.55| 6.21| 6.41| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 8.21| 8.41| 9.01| 9.21| 9.54(10.24|10.54 |11.54|12.54 (13.54 | 14.54|15.57 (16.19|16.49 [17.09|17.29 (17.49 | 18.09 | 18.29 (18.47 | 19.07 | 19.30 [20.00 [ 20.30 | 21.35
Keldenich KlobbotzstraBe 436| 4.56| 5.16| 5.36| 5.56| 6.22| 6.42| 7.02| 7.22| 7.42| 8.02| 8.22| 8.42| 9.02| 9.22( 9.55|10.25(10.55|11.5512.55(13.5514.55[15.58|16.20 {16.50 |17.1017.30 {17.50|18.10 {18.30|18.48 {19.08 | 19.31 (20.01 {20.31 | 21.36
Keldenich Talweg 4.37| 457 517| 537 5.57| 6.23| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43| 9.03| 9.23| 9.56 (10.26|10.56 |11.56|12.56 [13.56 |14.56 | 15.59 [16.21 |16.51 |17.11|17.31 [17.51 |18.11|18.31 [18.49|19.09 |19.32 [20.02 [20.32 | 21.37
Keldenich Im Blauen Garn 4.38| 458 5.18| 5.38 5.58| 6.24| 6.44| 7.04| 7.24| 7.44| 8.04( 8.24| 8.44| 9.04| 9.24| 9.57(10.27|10.57 |11.57|12.57 [13.57 |14.57 | 16.00 (16.22 | 16.52 {17.12|17.32 (17.52 | 18.12|18.32 (18.50 | 19.10 {19.33 20.03 [ 20.33 | 21.38
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 4.40| 5.00( 5.20| 5.40( 6.00| 6.27| 6.47 | 7.07| 7.27| 7.47| 8.07( 8.27| 8.47| 9.07| 9.27| 9.59(10.2910.59|11.5912.59(13.59|14.59|16.02 {16.25|16.55 [17.15|17.35[17.55|18.15|18.35 (18.52|19.12 {19.35 [20.05 [20.35 | 21.40
Wesseling PontivystraBe 443 5.03| 5.23| 5.43| 6.03| 6.30( 6.50| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10| 8.30| 8.50| 9.10| 9.30(10.01|10.31 (11.01|12.0113.01(14.0115.01 {16.04|16.28 {16.58 |17.1817.38 {17.58|18.18 (18.38|18.54 (19.14|19.37 (20.07 [20.37 | 21.42
Wesseling GartenstraBe 4.44] 5.04( 5.24| 5.44| 6.04]| 6.31| 6.51| 7.11| 7.31| 7.51| 8.11| 8.31| 851 | 9.11| 9.31|10.02 {10.32|11.02 |12.02|13.02 [14.02 | 15.02 | 16.05 [16.29 | 16.59 |17.19]17.39(17.59 |18.19|18.39 [18.55|19.15 |19.38 (20.08 [ 20.38 | 21.43
ling (Stadtbahn) an| 4.47] 5.07| 5.27| 547 6.07| 6.34| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| 8.14| 8.34| 8.54| 9.14| 9.34]10.05(10.35[11.05]12.0513.05|14.05[15.0516.08 [16.32 [17.02 |17.22|17.42|18.02 [18.22|18.42 {18.58 [19.18 |19.41 [20.1120.41 [21.46
Wesseling (Stadtbahn)/ 930 ab| 5.11| 5.11] 531 551[ 6.11| 651 7.11] 7.20| 7.51] &.11] 831| 851] 9.11] 9.31 10.21 11.21(12.21(13.21| 14.21 [ 15.11| 16.11 [ 16.51 | 17.11 | 17.31( 17.51| 18.11 | 18.31| 18.51 [ 19.11| 19.31 20.21
Briihl Mitte 1 an| 534| 534| 6.14| 6.34| 6.34| 7.14| 7.35| 7.54| 8.14| 8.34| 854| 9.14| 9.34| 9.54 10.44 11.44(12.44(13.44|14.44|15.34(16.34| 17.14|17.34|17.54| 18.14| 18.34| 18.54 | 19.14| 19.34| 19.54 20.44
Wesseling (Stadtbahn)/ 16 ab| 4.53| 5.13| 533| 6.03| 6.23| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 843] 9.03| 9.23 9.43[10.23|10.43(11.23[12.23(13.23[14.23(15.23( 16.23| 16.43[17.23( 17.43[ 18.03( 18.23[ 18.43[ 19.03( 19.03[ 19.23 19.43[ 20.23| 20.53| 21.53
Kéin Dom/Hbe@ an| 539| 549| 6.19| 6.39| 6.59| 7.19| 7.39| 7.59| 8.19| 839| 859| 9.19| 9.39| 9.59(10.19|10.59|11.19|11.59(12.59|13.59| 14.59|15.59|16.59(17.19|17.59(18.19]18.39| 18.59(19.19]|19.39(19.39| 19.59(20.19]| 20.57| 21.27| 22.42
Wesseling (Stadtbahn)/ 16 ab 5.18| 5.38| 5.58| 6.18| 6.38| 6.58| 7.18( 7.38| 7.58| 8.28| 8.38| 8.58| 9.18| 9.38(10.18|10.38|11.18|12.18| 13.18| 14.18| 15.18 | 16.18| 16.38 | 17.08 | 17.28 | 17.48| 18.08 | 18.28 | 18.48| 19.08 | 19.38 | 19.58 | 20.18 20.55| 21.55
Bonn Hbfﬂ]@ an 537 557| 6.17| 6.37] 7.17| 7.37| 7.37| 7.57| 8.17| 857 9.17| 9.17| 9.57| 9.57(10.37)|10.57|11.37|12.37(13.37| 14.37|15.47|16.47)|17.07[17.37|17.47(18.07)| 18.27] 18.57|19.17]19.27|19.57|20.17 20.37| 21.14| 22.14
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
A, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
oo
Fahrtnummer [1001[1003[1005{1007/1009/1011|1013|1015[1017[1019[1021]1023]1025/1027]|1029/1031/2001]|2003|2005|2007|2009]2011]2013]|2015|2017]|2019{2021
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe ab| 6.12 | 7.12| 8.12| 9.12(10.12 {11.1212.12{13.12 {14.12|15.12 {16.12|17.12 {18.1219.12{20.12 (21.12 | 8.48 | 9.48 |10.48 (11.48|12.48|13.48 (14.48|15.48 [16.48 |17.48 [18.48
Keldenich DiirerstraBe 6.13| 7.13( 8.13| 9.13(10.13|11.13(12.13 [13.13|14.13 [15.13 |16.13 (17.1318.13|19.13 [20.13 |21.13| 8.49| 9.49|10.49|11.49|12.49 (13.49|14.49 [15.49 |16.49 |17.49|18.49
Keldenich Amselweg 6.14| 7.14( 8.14| 9.14(10.14|11.14(12.14(13.14|14.14 (15.14|16.14 (17.14|18.14[19.14 (20.14|21.14| 8.50 | 9.50|10.5011.50|12.50 (13.50|14.50 [15.50 [16.50 |17.50 | 18.50
Keldenich Mertener StraBe 6.16| 7.16( 8.16| 9.16(10.16|11.16 (12.16 |13.16 |14.16 (15.16 | 16.16 (17.16|18.16 [19.16 | 20.16 |21.16 | 8.52| 9.52 {10.52|11.52 (12.52|13.52 |14.52 (15.52|16.52 {17.52|18.52
Keldenich Schwingeler Hof 6.18( 7.18| 8.18| 9.18(10.1811.18(12.1813.18(14.18|15.18 (16.18 17.1818.18 (19.1820.18 (21.18 | 8.54 | 9.54|10.54|11.54 (12.54|13.54 [14.54 |15.54 (16.54 |17.54|18.54
Keldenich SchulstraBe 6.20| 7.20( 8.20| 9.20(10.20|11.20{12.20 (13.20|14.20 {15.20 |16.20 (17.2018.2019.20 (20.20|21.20 | 8.56 | 9.56 |10.56 | 11.56 | 12.56 13.56 | 14.56 [15.56 |16.56 |17.56 | 18.56
Keldenich KlobbotzstraBe 6.21| 7.21( 8.21| 9.21(10.21|11.21(12.2113.21|14.21 (15.21 |16.21 17.21|18.21 {19.21|20.21 |21.21| 8.57| 9.57(10.57|11.57 [12.57 |13.57 |14.57 (15.57 |16.57 {17.57 | 18.57
Keldenich Talweg 6.22| 7.22( 8.22| 9.22(10.22|11.22 {12.22 13.22 |14.22 (15.22 |16.22 (17.22|18.22 |19.22 20.22 | 21.22 | 8.58 | 9.58|10.58|11.58|12.58 (13.58|14.58 |15.58 [16.58 |17.58 | 18.58
Keldenich Im Blauen Garn 6.23| 7.23( 8.23| 9.23(10.23|11.23(12.23(13.23|14.23 (15.23|16.23 (17.2318.23(19.23 (20.23|21.23| 8.59| 9.59|10.5911.59|12.59 (13.59|14.59 [15.59 [16.59 |17.59 | 18.59
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 6.25| 7.25( 8.25| 9.25(10.25|11.25(12.2513.25|14.25 (15.25|16.25(17.2518.25[19.25(20.25|21.25| 9.01|10.01|11.01|12.01 {13.01 |14.01 |15.01 [16.01 |17.01 |18.01|19.01
Wesseling PontivystraBe 6.25( 7.25| 8.25( 9.25(10.25|11.25(12.25(13.25(14.25|15.25 (16.25|17.2518.25(19.2520.25 {21.25] 9.01 {10.01 |11.0112.01|13.01|14.01 |[15.01 |16.01 {17.01 |18.01 [19.01
Wesseling GartenstraBe 6.26| 7.26( 8.26| 9.26(10.26|11.26 (12.26 |13.26 |14.26 [15.26 | 16.26 [17.26 | 18.26 [19.26 | 20.26 |21.26 | 9.02|10.02 {11.02|12.02 [13.02 | 14.02 |15.02 (16.02 |17.02 {18.02 |19.02
W ling (Stadtbah an| 6.29] 7.29( 8.29| 9.29(10.2911.29{12.29(13.2914.29(15.29|16.29(17.2918.29{19.29(20.2921.29] 9.0510.05|11.0512.05|13.05 [14.0515.05 [16.05 |17.05 |18.05|19.05
Wesseling (Stadtbahn)/ 930 ab| 6.39] 7.39| 8.39| 9.39|10.39(11.39]12.39|13.39] 14.39]15.39 16.39] 17.39| 18.39| 19.39 21.39| 9.09(10.09|11.09)|12.09|13.0914.09| 15.09 | 16.09 | 17.09| 18.09| 19.09
Briihl Mitte 1 an| 7.02| 8.02| 9.02(10.02(11.02|12.02]|13.02|14.02|15.02| 16.02 | 17.02| 18.02] 19.02 | 20.02 22.02| 9.32(10.32|11.32)|12.32(13.32|14.32|15.32(16.32|17.32|18.32| 19.32
Wesseling (Stadtbahn)/ 16 ab| 6.38| 7.38| 8.38| 9.38]10.52(11.38(12.38]13.38|14.38( 15.38[ 16.38( 17.38] 18.38| 19.38{ 20.38 21.38 10.08(11.08| 12.08 | 13.08| 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08| 19.08
Kéln Dom/Hbfﬂ]@ an| 7.12| 8.12| 9.12|10.27(11.27|12.27|13.27|14.27| 15.27 | 16.27 | 17.27| 18.27| 19.27] 20.27 | 21.12| 22.12 10.42(11.42(12.42(13.42|14.42(15.42|16.42|17.42(18.42| 19.42
Wesseling (Stadtbahn)/ 16 9.19110.25|11.25| 12.25( 13.25| 14.25| 15.25 | 16.25 | 17.25| 18.25| 19.25
Bonn Hbfﬂ]@ 9.38110.44|11.44|12.44|13.44| 14.44|15.44| 16.44|17.44 | 18.44| 19.44

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
A, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)



723 L&)  Wesseling (Stadtbahn) » Keldenich

Stadtwerke Wesseling GmbH Wesseling X, (022 36) 94 420 gtiltig ab 07.01.2020
montags - freitags

Fahrtnummer| 2 | 4 | 6 | 8 [ 10|12 [ 14 [ 16 | 18 | 20 | 22 | 24 [ 26 | 28 | 30 [ 32 | 34 [ 36 |38 | 40 [ 42 | 44 | 46 [ 48 | 50 [ 52 | 54 | 56 [ 58 | 60 | 62 [ 64 | 66 | 68
Verkehrsheschrankungen

Anmerkungen
Bonn ABT7 T6 [{] © ab| 5221 5.42| 6.02| 6.22] 642 7.02| 7.22] 7.42| 8.02] 8.22| 8.42| 9.02] 9.22[10.22]11.22[12.22(13.22] 14.22| 14.42( 15.22(15.42| 16.02| 16.22| 16.42( 17.02] 17.22| 17.42| 18.02| 18.22| 18.42| 19.22| 19.42| 20.12] 21.18
Wesseling (Stadtbahn) an| 541) 6.01| 6.21| 641| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 821| 841| 9.01| 9.21| 9.41)|10.41|11.41)|12.41(13.41)|14.41|15.01|15.41)|16.01|16.21|16.41|17.01)|17.21|17.41|18.01)18.21|18.41|19.01 | 19.41) 20.01 20.31 | 21.37
Kéln Dom/Hbf/ 16 N1 © ab| 5.00] 520 5.40] 6.00] 620 6.40| 7.00] 7.20[ 7.30] 8.00| 8.20( 840] 9.10[10.00]11.00]12.00(13.00] 14.00|14.20( 15.00] 15.30| 15.50( 16.10| 16.30( 16.50] 17.10[ 17.30( 17.50] 18.10| 18.30] 19.00( 19.30 20.05 21.05
Wesseling (Stadtbahn) an| 536| 556| 6.16| 6.36| 6.56| 7.16| 7.36| 7.56| 8.06| 8.36| 8.56| 9.16| 9.46)|10.36|11.36]|12.36| 13.36| 14.36 | 14.56 | 15.36| 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.06| 17.26| 17.46 | 18.06| 18.26 | 18.46 | 19.06 | 19.36 | 20.06 | 20.39 | 21.39
Brihl Mitte 2/ 930 ab| 5.16] 536] 556] 6.16] 6.36| 6.56| 7.16| 7.36| 7.56| 8.16] 8.36| 8.56| 9.26(10.26{11.26|12.26|13.26| 14.26| 14.26| 15.16 | 15.36 [ 15.56 | 16.16| 16.36 | 16.56 | 17.16| 17.36 [ 17.56 | 18.16 | 18.36] 18.56 | 19.26 19.56
Wesseling (Stadtbahn) an| 5.41| 6.01| 621| 641| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 821| 841| 9.01| 9.21| 9.51[10.51|71.51|12.51|13.51|14.51|14.51|15.41|16.01[16.21[16.41|17.01|17.21|17.41| 18.01 | 18.21 | 18.41 | 19.01| 19.21 19.51 20.21
Wesseling (Stadtbahn) ab| 5.45( 6.05| 6.25| 6.45| 7.05| 7.25| 7.45( 8.05| 8.25| 8.45[ 9.05| 9.25| 9.55|10.55|11.5512.55|13.55|14.55[15.15 [15.45 [16.15[16.35 |16.55 [17.15[17.35|17.55 | 18.15 [18.35 [18.55 [19.15|19.45 [ 20.15 [20.45 | 21.47
Wesseling GartenstraBe 549 6.09| 6.29| 6.49( 7.09| 7.29| 7.49| 8.09( 8.29| 8.49| 9.07 | 9.27| 9.57 [10.57 |11.57 (12.57 | 13.57 |14.57 [15.19|15.49 (16.19|16.39 |16.59|17.19(17.39 |17.59|18.19 (18.39 | 18.57 |19.17 | 19.47 [ 20.17 | 20.47 | 21.49
Wesseling PontivystraBe 551 6.11| 6.31| 651 7.11| 7.31| 7.51| 8.11| 8.31| 851| 9.09| 9.29| 9.59(10.59|11.59(12.59(13.59[14.59|15.21 |15.51 [16.21 |16.41 [17.01|17.21 |17.41|18.01 [18.21 |18.41 |18.59 {19.19]19.49 |20.19|20.49 |21.51
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 5.54| 6.14| 6.34| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| 8.14( 8.34| 8.54| 9.11| 9.31|10.01 {11.01 |12.01 [13.01|14.01 [15.01 [15.24|15.54 [16.24 | 16.44 |17.04|17.24 [17.44 |18.04 | 18.24 [18.44|19.01 |19.21|19.51 [20.21 | 20.51 | 21.53
Keldenich Im Blauen Garn 5.56| 6.16| 6.36| 6.56| 7.16| 7.36| 7.56| 8.16( 8.36| 8.56| 9.13| 9.33|10.03 {11.03 |12.03{13.03|14.03{15.03 [15.26 |15.56 [16.26 | 16.46 |17.06|17.26 [17.46 |18.06 | 18.26 [18.46 | 19.03 {19.23|19.53 {20.23 | 20.53 | 21.55
Keldenich Talweg 5.57| 6.17| 6.37| 6.57 | 7.17| 7.37| 7.57| 8.17( 8.37| 8.57| 9.14| 9.34|10.04 {11.04 |12.04 (13.04|14.0415.04 (15.27 |15.57 [16.27 | 16.47 |17.07 | 17.27 [17.47 | 18.07 | 18.27 [18.47 | 19.04 | 19.24 | 19.54 | 20.24 | 20.54 | 21.56
Keldenich KlobbotzstraBe 5.58| 6.18| 6.38| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58| 9.15| 9.35[10.05|11.05 [12.05[13.05|14.05 [15.05|15.28 |15.58 [16.28 | 16.48 [17.08 {17.28 |17.48 [18.08 |18.28 [18.48 [19.05 | 19.25 | 19.55 [20.25 | 20.55 [21.57
Keldenich SchulstraBe 5.59( 6.19| 6.39| 6.59( 7.19| 7.39| 7.59| 8.19( 8.39| 8.59| 9.17| 9.37|10.07 {11.07 |12.07 [13.07 | 14.07 [ 15.07 [15.29|15.59 (16.29 | 16.49 |17.09|17.29 {17.49 | 18.09 | 18.29 [18.49 | 19.07 |19.27 | 19.57 | 20.27 | 20.57 | 21.59
Keldenich Schwingeler Hof 6.02| 6.22| 6.42| 7.02( 7.22| 7.42| 8.02| 8.22( 8.42| 9.02| 9.19( 9.39|10.09{11.09|12.09(13.09|14.09{15.09 (15.32|16.02 {16.32 |16.52 |17.12|17.32|17.52 (18.12|18.32 {18.52 19.09 {19.29|19.59|20.29 {20.59 | 22.01
Keldenich Mertener StraBe 6.04( 6.24| 6.44| 7.04( 7.24| 7.44| 8.04| 8.24( 8.44| 9.04| 9.21| 9.41|10.11 {11.11|12.11(13.11)14.11[15.11 [15.34|16.04 {16.34 | 16.54 |17.14|17.34(17.54 |18.14|18.34 (18.54 | 19.11 |19.3120.01 {20.31 | 21.01 | 22.03
Keldenich Amselweg 6.05| 6.25| 6.45| 7.05[ 7.25| 7.45| 8.05| 8.25| 8.45| 9.05| 9.22| 9.42(10.12|11.12 [12.12{13.12|14.12 [15.12{15.35 | 16.05 [16.35 | 16.55 [17.15 [17.35 |17.55 [18.15 |18.35 [ 18.55 [19.12 | 19.32 | 20.02 {20.32 | 21.02 [22.04
Keldenich DiirerstraBe 6.06| 6.26| 6.46| 7.06| 7.26| 7.46| 8.06| 8.26( 8.46| 9.06| 9.23| 9.43|10.13(11.13|12.13(13.13|14.13|15.13 [15.36|16.06 [16.36 | 16.56 |17.16|17.36 [17.56 [18.16 | 18.36 [18.56 | 19.13 |19.3320.03 [ 20.33 | 21.03 | 22.05
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe an| 6.07| 6.27| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47| 8.07| 8.27| 8.47| 9.07| 9.24| 9.44{10.14{11.14{12.1413.14|14.14[15.14[15.37 {16.07 {16.37 {16.57 {17.17 {17.37 {17.57 {18.17 {18.37 {18.57 {19.14 {19.34 {20.04 {20.34 {21.04 [22.06
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samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer {1002[1004|1006]1008{1010{1012{1014[1016]1018{1020{1022{1024|1026]1028]1030{1032|2002|2004]|2006({2008[2010{2012{2014]|2016{2018[2020
Verkehrsheschrankungen

Anmerkungen
Bonn HBT7 T6 [ © ab| 6.48] s.18| 9.32(10.32]11.32[12.32(13.32[14.32(15.32] 1632 17.32] 18.32] 19.32[ 20.32] 21.18] 22.18 9.48(10.48(11.48|12.48(13.48 | 14.48( 15.48| 16.48| 17.48
Wesseling (Stadtbahn) an| 7.07| 837| 9.51|10.51|11.51|12.51|13.51|14.51| 15.51|16.51|17.51| 18.51 | 19.5120.51|21.37)| 22.37 10.07) 11.07 ] 12.07 | 13.07 | 14.07 [ 15.07| 16.07 | 17.07 | 18.07
Koln Dom/Hbf/ 16 M1 © ab| 6.50( 8.20] 9.20[10.20(11.20]12.20]13.20]14.20] 15.20] 16.20] 17.201 18.20] 19.20 20.20 21.20( 22.20| 8.43| 9.50|10.50| 71.50[12.50|13.50| 14.50] 15.50[ 16.50] 17.50
Wesseling (Stadtbahn) an| 7.24| 854| 9.54|10.54|11.54(12.54|13.54|14.54| 15.54| 16.54| 17.54 | 18.54 | 19.54)| 20.54 | 21.54| 22.54| 9.17|10.24|11.24(12.24)|13.24|14.24|15.24| 16.24| 17.24| 18.24
Briihl Mitte 2/ 930 ab| 6.59] 826 9.26(10.26]11.26(12.26|13.26[14.26| 15.26| 16.26| 17.26 | 18.26| 19.26 | 20.26 22.26| 8.53| 9.53(10.53|11.53|12.53(13.53|14.53| 15.53|16.53 | 17.53
Wesseling (Stadtbahn) an| 7.24| 851| 9.51|10.51|11.51|12.51|13.51|14.51)| 15.51|16.51| 17.51| 18.51 | 19.51 20.51 22.51| 9.18|10.18(11.18)|12.18|13.18|14.1815.18| 16.18| 17.18| 18.18
Wesseling (Stadtbahn) ab[ 7.30[ 9.00{10.0011.00]12.00[13.00[14.00{15.00]16.00[17.00|18.00[19.00{20.00 [21.00[22.00{23.00 9.27[10.27[11.27[12.27[13.27 [14.27 [15.27[16.27 [17.27[18.27
Wesseling GartenstraBe 7.32( 9.0210.02|11.02 (12.02 |13.02 {14.02 [15.02 {16.02 |17.02 | 18.02 {19.02 | 20.02 |21.02 |22.02 [23.02| 9.29|10.29 (11.2912.29|13.29 (14.29|15.29(16.29|17.29 [18.29
Wesseling PontivystraBe 7.34( 9.04110.04111.04(12.04|13.04 {14.04 |15.04 {16.04|17.04|18.04 (19.04|20.04 {21.04 |22.04 (23.04]| 9.31(10.31 11.31|12.31[13.31 |14.31|15.3116.31[17.31 [18.31
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 7.36( 9.0610.06|11.06 (12.06|13.06 [14.06 [15.06 [16.06 |17.06 | 18.06 [19.06 |20.06 |21.06 (22.06 [23.06 | 9.33|10.33 (11.33|12.33|13.33 (14.33|15.33(16.33|17.33(18.33
Keldenich Im Blauen Garn 7.38( 9.0810.08{11.08 {12.08|13.08 {14.08 [15.08 {16.08 |17.08 | 18.08 {19.08 |20.08 |21.08 (22.08 {23.08 | 9.35|10.35(11.35]12.35|13.35[14.35|15.35(16.35|17.35(18.35
Keldenich Talweg 7.39( 9.0910.09{11.09 (12.0913.09 {14.09 [15.09 (16.09 |17.09|18.09 [19.09|20.09 |21.09 (22.09 |23.09| 9.36|10.36 (11.36|12.36|13.36 (14.36 |15.36 [16.36|17.36 [18.36
Keldenich KlobbotzstraBe 7.40( 9.1010.10{11.10(12.10|13.10 {14.10 (15.10 {16.10[17.10|18.10 {19.1020.10 {21.10 (22.10{23.10| 9.37|10.37 {11.37|12.37|13.37 (14.37|15.37 16.37|17.37 [18.37
Keldenich SchulstraBe 7.42| 9.12(10.12 (11.12 12.1213.12|14.12 |15.12|16.12|17.12|18.12 [19.12 (20.12 |21.12|22.12 (23.12| 9.3910.39|11.39|12.39(13.39 (14.39|15.39(16.39(17.39[18.39
Keldenich Schwingeler Hof 7.44( 9.14110.14(11.14 (12.14|13.14 [14.14 |15.14 (16.14 | 17.14|18.14 (19.14|120.14 {21.14 | 22.14 (23.14 ] 9.41[10.41 [11.41|12.41 [13.41 |14.41 |15.41|16.41 [17.41 (18.41
Keldenich Mertener StraBe 7.46( 9.1610.16|11.16 (12.16|13.16 [14.16 [15.16 [ 16.16 | 17.16 | 18.16 [19.16 | 20.16 | 21.16 (22.16 [23.16 | 9.43|10.43 (11.43|12.43 |13.43 (14.43|15.43 (16.43|17.43 (18.43
Keldenich Amselweg 7.47( 917(10.17 |11.17 {1217 |13.17 [14.17 {1517 |16.17 [17.1718.17 [19.17 [20.17 | 21.17 [22.17 {23.17| 9.4 [10.44|11.44 |12.44 [13.44 |14.44 {15.44 16.44 | 17.44 [18.44
Keldenich DirerstraBe 7.48( 9.1810.18(11.18(12.1813.18 [14.18 [15.18 (16.18 | 17.18|18.18 [19.18|20.18 |21.18 (22.18 [23.18 | 9.45|10.45 (11.45|12.45|13.45 [14.45|15.45 [16.45|17.45 [18.45
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe an| 7.49] 9.19{10.19{11.1912.19]13.19]14.19{15.19]16.1917.19]18.19{19.19{20.19/21.19]22.19{23.19] 9.46110.46|11.46 {12.46 {13.46 [14.46 |15.46 [16.46 [17.46 | 18.46
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